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Topics
● カラーシニュー糸　　　　　　                     

53138　　￥216 (200)　 
＜撚り数 ５× 長さ ５m× 径 約 1.5mm＞

豊富なカラーバリエーションにポップな
蛍光色も揃った、 ナイロン 100％の
シニュー糸。

● バスコ （無色）　80cc 

81071-00　￥1,026 (950)
塗るだけで簡単に仕上がる
コバ用仕上げ剤に、 無色が
追加になりました。 乾燥後は
透明になります。

● スエード ラブラブクリーナー　

　　54083　　￥324 (300)
ラブラブクリーナーから商品名
が変更になりました。
パッケージも変更です。

● 両面粘着シート　　　　　　
66036　　￥648 (600)  
サイズ＜50×35＞㎝ ／１枚

使いやすい 1 枚カットサイズに
なりました。 コード№・ 価格も
変更となります。

● 低反発シート （のり付）　　　  
66037　￥1,188 (1,100)  
サイズ＜50×33＞㎝ ／１枚

使いやすい 1 枚カットサイズに
なりました。 コード№・ 価格も
変更となります。

● レザークラフト vol.９ 

　　90096　
￥2,700 (2,500)
バイカーズ ロングウォ
レット特集。

Thread  糸

Finishes  仕上剤

Craft Materials  芯材

Books   本

-01 
( ホワイト )

-03 
( イエロー )

-04 
( ブラウンベージュ )

-05 
( ネオンピンク )

-06 
( ネオンオレンジ )

-12 
( ネオンイエロー )

-18 
( ブラック )

-17 
( ネイビー )

-16 
( ブルー )

-15 
( アクアブルー )

-14
( グリーン )

-13 
( ネオングリーン )

-02 
( レモンイエロー )

-08 
( レッド )

-09 
( ブラウン )

-10 
( ワイン )

-11 
( パープル )

-07 
( ダークピンク )

廃 止 品
頁
17
18
19
21

32

38
43

45

49

ｺｰﾄﾞ№
61023
60001
60001
52166
52167
52135
52136
53141
41541
41050
41051
41235
41234
40059

商 品 名
英字小文字セット
刻印 Ａ106 大 ・Ｇ605
刻印 Ｘ513
ステンレス替刃 ストレート
　　　 〃　　　　  角度付
フラットプレーナー
カーブプレーナー
ライトソーイングパット
プチサイフキット
首輪キット （大）
首輪キット （小）
ﾋﾟｯｷﾞｰｺｻｰｼﾞｭｷｯﾄ・ﾛｰｽﾞ（全色）
　　　　　〃   　　　 ・ｶﾒﾘｱ（全色）
FB ラウンド （黒）

頁
50
51

52

53
54

72
73

76

ｺｰﾄﾞ№
40934
40584-03
40586-03
40557
40555
40560
41077
65030
65032
73063
73824
73077
73078
91034

商 品 名
秋桜パース （黒）
名刺入 （ワイン）
両面定期入 （ワイン）
ﾌｧﾝｼｰｸﾗｯﾁ（黒 ・ 焦茶）
イメージパーツ （黒 ・ 焦茶）
ﾊﾞｯｸﾞﾕﾆｯﾄ 大 （黒 ・ 焦茶）
茶筒 （小） 純白革付
ｺｯﾄﾝ・ｷｬﾝﾊﾞｽｾﾌﾞﾝ（全色）
ストライプ （全色）
ビーズスタッカー
コーナー （しずく）
　　〃　　 （丸）
　　〃　　 （角）
ロブ ・ バー デザイン集

※在庫なくなり次第廃止です

そのままの太さでステッチを利かせたり、
好みの太さに割いて手縫いにも。

仕様変更
（頁 37） 53123   ハンドカッティングプレス  　

（頁 75） 75007  開閉バネ 8.6 ㎝　 ［Ｎ］ 廃止 → ［Ｇ］ に変更

ハンドカッティングプレスは抜型 19 ～ 23.6mm 高での使用をお勧め
しておりますが、 30 ～ 40mm 高を使用されて裁断天板のノブが外
れる傾向が多いため、 抜型 30 ～ 40mm 高用として 14mm 厚の
カッティングボードもセットすることとなりました。 ご使用の際は抜型に
合わせてカッティングボードを正しくセットし、 天板を上下するノブを
上げ過ぎないようにしてください。

付属品 カッティングボード 追加
ｻｲｽﾞ〈225×300×14〉 mm＝抜型 30 ～ 40mm 高に対応します 

枕などでおなじみの低反発素材。
ふっくらと仕上げたい時に潰れて
も元に戻り、 きれいな形が保て
ます。

接着力が強力な粘着シートで、
広い面積の接着に便利です。
ミシンをかける場合は、 ステッ
チ部分は控えてご使用ください。

価 格 変 更
頁
13

ｺｰﾄﾞ№
27063
27065
27045
27061

新価格 ( 本体価格 )
ｍ当り \18,900 (17,500)
㎝当り \1,080 (1,000)
1 枚 \20,520 (19,000)
1 デシ \410 (380)

商 品 名
ダイヤモンドパイソン (ﾗｯｾﾙ仕上げ )
カイマン背マット
ｸﾗｳﾝ付ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ（ｼｬﾑﾜﾆ）
シャークフルスキン

※実施日 平成 27 年 3 月 3 日 （火） より


