KYOSHIN ELLE **Topics**

(Thread 条)

カラーシニュー糸

53138 ¥ 216 (200) <撚り数 5× 長さ 5m× 径 約 1.5mm> 豊富なカラーバリエーションにポップな 蛍光色も揃った、ナイロン 100%の シニュー糸。





そのままの太さでステッチを利かせたり、 好みの太さに割いて手縫いにも。

				24 / / / / 44	· • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
- <mark>01</mark>	- <mark>02</mark>	- <mark>03</mark>	-04	- <mark>05</mark>	-06
(ホワイト)	(レモンイエロー)	(イエロー)	(ブラウンベージュ)	(ネオンピンク)	(ネオンオレンジ)
- <u>07</u>	- <mark>08</mark>	- <mark>09</mark>	-10	- <mark>11</mark>	-12
(ダークピンク)	(レッド)	(ブラウン)	(ワイン)	(パープル)	(ネオンイエロー)
- <mark>13</mark>	-14	- <mark>15</mark>	-16	- <u>17</u>	-18
(ネオングリーン)	(グリーン)	(アクアブルー)	(ブルー)	(ネイビー)	(ブラック)

(Finishes 仕上剤)

バスコ(無色) 80cc

81071-00 ¥ 1,026 (950) 塗るだけで簡単に仕上がる コバ用仕上げ剤に、無色が 追加になりました。乾燥後は 透明になります。



スエード ラブラブクリーナ ¥ 324 (300) 54083 ラブラブクリーナーから商品名 が変更になりました。 パッケージも変更です。



(Books 本)

▶ レザークラフト vol.9 90096

> ¥ 2,700 (2,500) バイカーズ ロングウォ レット特集。



(Craft Materials 芯材)

両面粘着シート

66036 ¥ 648 (600) サイズ < 50×35 > cm / 1枚 使いやすい 1 枚カットサイズに なりました。 コードNo.・価格も 変更となります。

接着力が強力な粘着シートで、 広い面積の接着に便利です。 ミシンをかける場合は、ステッ チ部分は控えてご使用ください。



▶ 低反発シート(のり付)

66037 ¥ 1,188 (1,100) サイズ < 50×33>cm /1枚 使いやすい 1 枚カットサイズに なりました。 コードNo.・価格も 変更となります。

枕などでおなじみの低反発素材。 ふっくらと仕上げたい時に潰れて も元に戻り、きれいな形が保て ます。



1 デシ ¥410 (380)

※実施日平成27年3月3日(火)より

							794 = 1 1 7 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1	
(Information of the Information	on お知らせ)						価格変更	
KVOSHI	N ELLE LEATHI	ER CRAFT CAT	TALOG 201	3 訂正表	頁コー	·No.	商品名	新価格(本体価格)
KTOSIII			TALOU ZUI) bl IT 4X	13 270)63 ダ	イヤモンドパイソン (ラッセル仕上げ)	m当り¥18,900 (17,500)
		廃止品	※在庫なくなり	次第廃止です	270)65 カ	イマン背マット	cm当り ¥1,080 (1,000)
百 フードNo	商品名	百 フードW	商品	品名	270)45 クラ	ウン付ソフトハック、ストラップ(シャムワニ)	1 枚 ¥20,520 (19,000)

		廃止	品		※在庫なくなり次第廃止です
頁	コート No.	商品名	頁	コート*No.	商品名
17	61023	英字小文字セット	50	40934	秋桜パース(黒)
18	60001	刻印 A106 大 •G605	51	40584-03	名刺入(ワイン)
19	60001	刻印 X513		40586-03	両面定期入(ワイン)
21	52166	ステンレス替刃 ストレート	52	40557	ファンシークラッチ(黒・焦茶)
	52167	〃 角度付		40555	イメージパーツ(黒・焦茶)
32	52135	フラットプレーナー	1	40560	バッグユニット 大(黒・焦茶)
	52136	カーブプレーナー	53	41077	茶筒(小)純白革付
38	53141	ライトソーイングパット	54	65030	コットン・キャンハ、スセフン(全色)
43	41541	プチサイフキット		65032	ストライプ(全色)
	41050	首輪キット(大)	72	73063	ビーズスタッカー
	41051	首輪キット(小)	73	73824	コーナー (しずく)
45	41235	ピッキーコサーシュキット・ロース(全色)	1	73077	" (丸)
	41234	"・カメリア(全色)		73078	" (角)
49	40059	FB ラウンド(黒)	76	91034	ロブ・バー デザイン集

(頁 37) 53123 ハンドカッティングプレス 付属品 カッティングボード 追加

27061 シャークフルスキン

サイズ〈225×300×14〉 mm=抜型 30 ~ 40mm 高に対応します

仕様変更

ハンドカッティングプレスは抜型 19 ~ 23.6mm 高での使用をお勧め しておりますが、30 ~ 40mm 高を使用されて裁断天板のノブが外 れる傾向が多いため、 抜型 30 ~ 40mm 高用として 14mm 厚の カッティングボードもセットすることとなりました。ご使用の際は抜型に 合わせてカッティングボードを正しくセットし、天板を上下するノブを 上げ過ぎないようにしてください。

(頁 75) 75007 **開閉バネ 8.6 cm** [N] 廃止 → [G] に変更